
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 16.12.2015г. 

 

МИА – Изаири на 76-та седница на Комитетот за 
домување и управување со земјиштето на УНЕЦЕ 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132944681


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

2 

Сител - Изаири на 76-та седница на Комитетот за 
домување и управување со земјиштето на УНЕЦЕ 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири престојува во 

Женева, Швајцарија, каде што учествува на дводневната 76-та седница на Комитетот за 

домување и управување со земјиштето на Економска Комисија на Обединети Нации за ... 

Макфакс - Министерот за животна средина на седница на 
UNECE во Женева 

Министерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири во понеделник и 

вторник престојува во Женева, Швајцарија, каде учествува на 76-тата седница на Комитетот 

за домување и управување со земјиштето на Економска Комисија на Обединети .. 
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MIA - Мinistri Izairi në sesionin e 76-të të Komitetit për strehim 
dhe menaxhim me truallin e UNECE-së 

 

 

http://www.mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/132944728
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МИА – Дебатна средба за резултатите од Самитот за 
климатски промени во Париз 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132945135
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Утрински - Дваесет „борци“ од Македонија против 
климатските промени во Париз 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=F2735D539BF7B0478C15BE1DA7F739D9
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Сител - Дебатна средба за резултатите од Самитот за 
климатски промени во Париз 

Оној момент кога на глобално ниво ќе влезе во сила договорот постигнат на Самитот за 

климатски промени на ОН, што се одржа во Париз, ќе мораме на секои пет години да 

рапортираме за тоа во квантитативна смисла колку придонесуваме и кои акции ги ... 

Lider - Дебатна средба за резултатите од Самитот за 
климатски промени во Париз 

Оној момент кога на глобално ниво ќе влезе во сила договорот постигнат на Самитот за 

климатски промени на ОН, што се одржа во Париз, ќе мораме на секои пет години да 

рапортираме за тоа во квантитативна смисла колку придонесуваме и кои акции ги .. 
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МИА – Состанок за прекугранично управување со 
Дримскиот басен 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132944254


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

10

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

11

Вечер - Состанок за Проектот за прекугранично управување 

со Дримскиот басен 

http://vecer.mk/ekonomija/sostanok-za-proektot-za-prekugranichno-upravuvanje-so-drimskiot-basen
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Lider - Состанок за прекугранично управување со 

Дримскиот басен 

Заменик-министерот за животна средина и просторно планирање Стево Темелковски и Дејан 

Пановски од Билатералниот секретаријат за заштита на Охридското Езеро ќе учествуваат на 

почетниот состанок од имплементациската фаза на Проектот за прекугранично . 

Сител - Состанок за прекугранично управување со 
Дримскиот басен 

Заменик-министерот за животна средина и просторно планирање Стево Темелковски и Дејан 

Пановски од Билатералниот секретаријат за заштита на Охридското Езеро ќе учествуваат на 

почетниот состанок од имплементациската фаза на Проектот за прекугранично ... 

Курир - Состанок за прекугранично управување со 
Дримскиот басен 

Заменик-министерот за животна средина и просторно планирање Стево Темелковски и Дејан 

Пановски од Билатералниот секретаријат за заштита на Охридското Езеро ќе учествуваат на 

почетниот состанок од имплементациската фаза на Проектот за прекугранично . 
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Нова ТВ – Протест пред општинската зграда во Тетово: 
Се бараат итни мерки за загадувањето 

 

http://novatv.mk/index.php?navig=8&cat=2&vest=26170
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Almakos - Ndotja e ajrit në Tetovë alarmante. Paralajmërohen 
protesta të përshkallëzuara 

 

http://www.almakos.com/ndotja-e-ajrit-ne-tetove-alarmante-paralajmerohen-protesta-te-pershkallezuara/
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ART - Tetovë: pakënaqësinë pritje për ndotjen   

 

 

http://tvart.mk/tetove-pakenaqesi-ne-rritje-per-ndotjen/
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Вечер - Се бара решение за смогот! 

http://vecer.mk/makedonija/se-bara-reshenie-za-smogot
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Сител - Собранието расправа за загадувањето на 
воздухот 

Собранието на Република Македонија во рамки на 74. седница, втор ден расправа по 

информацијата за загадувањето на амбиентниот воздух во Република Македонија поднесен 

од пратениците од опозицијата. 

Press24 - Собранието расправа за загадувањето на 
воздухот 

Пратениците втор ден расправаат за загадувањето на воздухот во Македонија Собранието на 

Република Македонија во рамки на 74. седница втор ден расправа за загадувањето на 

амбиенталниот воздух во Република Македонија поднесен од пратениците од ... 

Телеграф - Собраниска расправа за загадувањето на 
воздухот 

Пратениците втор ден расправаат за загадувањето на воздухот во Македонија Собранието на 

Република Македонија во рамки на 74. седница втор ден расправа за загадувањето на 

амбиенталниот воздух во Република Македонија поднесен од пратениците од ... 

Lider - Собранието расправа за загадувањето на 
воздухот 

Собранието на Република Македонија во рамки на 74. седница, втор ден расправа по 

информацијата за загадувањето на амбиентниот воздух во Република Македонија поднесен 

од пратениците од опозицијата. 

Нетпрес - Собранието расправа за загадувањето на 
воздухот 

Собранието на Република Македонија во рамки на 74. седница, втор ден расправа по 

информацијата за загадување на амбиентниот воздух во Република Македонија поднесен од 

пратениците од опозицијата 
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Тера - НАСА објави колку е загаден воздухот во 
светот…Еве каде е Македонија по загаденост! 

 

http://tera.mk/nasa-objavi-kolku-e-zagaden-vozduhot-vo-svetot-eve-kade-e-makedonija-po-zagadenost/
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Факултети - Се продава чист, свеж, планински воздух 

 

   

 

http://www.fakulteti.mk/news/15-12-16/se_prodava_chist_svezh_planinski_vozduh.aspx
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Идивиди - Американците не знаат речиси ништо за 
климатските промени 

 

 

 

http://www.idividi.com.mk/omnibus/panorama/1041265/index.html

